議案第５２号

鵜ノ木雨水幹線築造工事（その４）請負契約の変更契約の締結について

 下記のとおり変更契約を締結したいので、議会の議決に付すべき契約及び財産の取

得又は処分に関する条例（昭和３９年条例第４号）第２条の規定により、議会の議決

を求める。

記

１ 契 約 の 目 的  鵜ノ木雨水幹線築造工事（その４）

（工事場所 狭山市稲荷山２丁目地内）

２ 変 更 契 約 金 額  ５０８，２００，０００円

３ 今回変更による増額   １４，７００，０００円

４ 契 約 の 相 手 方  日本国土・関東特定建設工事共同企業体

         代表者 埼玉県さいたま市大宮区仲町２丁目２５番地

             日本国土開発株式会社埼玉営業所

             所長 深 松 勝 昭

構成員 埼玉県さいたま市大宮区仲町２丁目２５番地

             日本国土開発株式会社埼玉営業所

             所長 深 松 勝 昭

    埼玉県狭山市入間川３丁目２８番２３号

    株式会社関東建設狭山支社

    支社長 松 尾 正 文

平成２２年６月２日提出

狭山市長 仲 川 幸 成

提案理由

 平成２０年９月１９日に鵜ノ木雨水幹線築造工事（その４）について請負契約を締

結したが、工事の一部変更に伴い契約金額を変更したいので、条例の定めるところに

より、この案を提出するものである。